UCHWALA NR IX/79/24
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie podzialu samorzadowego zakladu budzetowego pod nazwa ,,Zaklad Gospodarki Komunalnej
w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze” i utworzenia samorzadowych zakladéw budzetowych, to
jest: ,,Zakladu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze” i ,,O$rodka
Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 21 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.
72021 1. poz. 679) wzw. zart. 14116 ust. 112 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22024 1. poz. 1530, 1572) Rada Gminy Andrespol uchwala, co nastepuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. dokonuje si¢ podziatu samorzadowego zaktadu budzetowego pod nazwa
,Zaktad Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze” i tworzy si¢ dwa samorzadowe
zaklady budzetowe: ,.Zaklad Gospodarki Komunalnej w Andrespolu zsiedzibg w Wisniowej Gorze” oraz
,»Osrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze”.

§ 2. Nadaje si¢ zakladowi budzetowemu pod nazwa ,Zakltad Gospodarki Komunalnej w Andrespolu
z siedzibg w Wisniowej Gorze” statut, w brzmieniu stanowigcym zalgcznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Nadaje si¢ zaktadowi budzetowemu pod nazwg ,,O$rodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedziba
w Wisniowej Gorze” statut, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 4. 1. Stan wyposazenia jednostek powstalych w wyniku podziatu Zakladu Gospodarki Komunalnej
w Andrespolu z siedzibg w Wisniowej Gorze, tj. Zaktadu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedziba
w Wisniowej Gorze oraz Osrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze ustala sig
w oparciu o bilans zamknig¢cia Zaktadu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibg w Wisniowej Gorze,
sporzadzony na dzien 31 grudnia 2024 r.

2. Zasady podzialu majatku trwatego znajdujacego si¢ we wiladaniu Zakladu Gospodarki Komunalnej
w Andrespolu zsiedzibg w Andrespolu pomigdzy nowo tworzony Zaklad Gospodarki Komunalnej
w Andrespolu z siedzibg w Wisniowej Gorze oraz Osrodek Sportu iRekreacji w Andrespolu z siedziba
w Wisniowej Gorze, okresla zalacznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

3. Majatek obrotowy obejmujacy aktywa ipasywa ujgte w bilansie zamknigcia Zakladu Gospodarki
Komunalnej w Andrespolu z siedzibg w Wisniowej Gorze, sporzadzonym na dzien 31 grudnia 2024 r. zostanie
podzielony zuwzglednieniem funkcji oraz zrddel przychodow izobowigzan tworzonych zaktadow
budzetowych, o ktéorych mowa w § 1.

4. Bilanse otwarcia nowo tworzonych: Zakladu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedziba
w Wisniowej Gorze iOsrodka Sportu iRekreacji w Andrespolu zsiedziba w Wisniowej Gorze, wraz
z protokotami przekazania srodkow trwatych i obrotowych, beda podstawa do otwarcia ksiag rachunkowych
tych zaktadow.

§ 5. Traci moc uchwata nr XXVII/251/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 12 wrze$nia 2016 r. w sprawie
polaczenia samorzadowych zakladéw budzetowych Gminy Andrespol: Zaktadu Gospodarki Komunalne;
w Andrespolu z siedzibag w Wisniowej Goérze i Gminnego Osrodka Sportu i Rekreacji ,,Relaks” w Wisniowej
Gorze oraz w sprawie nadania statutu Zakladowi Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedziba
w Wisniowej Gorze (Dz. Urz. Woj. Lodz. z 2016 poz.4138).

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Andrespol.

Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa t.odzkiego 1 wchodzi w zycie po
uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Andrespol

Jan Wozniak

Podpisany Strona 2



Zatacznik Nr 1 do uchwatly Nr 1X/79/24
Rady Gminy Andrespol
z dnia 28 listopada 2024 r.

Statut Zakladu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Zaktad Gospodarki Komunalnej w Andrespolu zsiedziba w Wisniowe] Goérze jest zakladem
budzetowym Gminy Andrespol.

§ 2. 1. Siedziba Zakladu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu znajduje si¢ w Wisniowej Gorze przy ul.
Piekarniczej 6/10.

2. Zaklad Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Goérze ma prawo uzywac
skroconej nazwy ,,ZGK w Andrespolu”.

3. ZGK w Andrespolu nie posiada osobowosci prawne;.

4. ZGK w Andrespolu uzywa pieczeci podluznej zawierajacej pelna jego nazwe, siedzibe, NIP i Regon
Zaktadu.

5. Bezpos$redni nadzér nad ZGK w Andrespolu sprawuje Wojt Gminy Andrespol.
6. Terenem dziatania ZGK w Andrespolu jest Gmina Andrespol.

Rozdzial 2.
Przedmiot dzialalnosci

§ 3. 1. ZGK w Andrespolu realizuje zadania o charakterze uzytecznos$ci publicznej, ktorych celem jest stale
zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludnosci w drodze $wiadczenia ustug powszechnie dostepnych, aw
szczegolnosci w zakresie:

1) administrowania budynkami mieszkalnymi i nieruchomos$ciami stanowiacymi gminne mienie komunalne,
oddanymi w zarzad i administrowanie;

2) zaopatrzenie w wodg i konserwacja urzadzen wodnych i sieci wodociagowe;;
3) przyjmowania i oczyszczania $ciekow bytowych do Gminnej Oczyszczalni Sciekow;
4) konserwacji sieci i urzadzen kanalizacji sanitarnej i deszczowej;

5) biezacego utrzymania gminnych drog i chodnikéw iinnych obiektow oddanych w zarzad (w tym place
zabaw);

6) realizacji zadan inwestycyjnych w zakresie prowadzonej dziatalno$ci ZGK w Andrespolu.

2. Wéjt Gminy Andrespol jest upowazniony do szczegdtowego uregulowania zasad wykonywania ustug
$wiadczonych w ogolnych interesie gospodarczym przez ZGK w Andrespolu .

Rozdzial 3.
Organizacja

§ 4. ZGK w Andrespolu kieruje i reprezentuje go na zewnatrz Dyrektor powotywany przez Wojta Gminy
Andrespol.

§ 5. Do kompetencji Dyrektora ZGK w Andrespolu nalezy w szczegdlnosci:
1) zatwierdzanie planu finansowego ZGK w Andrespolu;
2) realizacja planu finansowego ZGK w Andrespolu;

3) zatrudnianie Gléwnego Ksiegowego;

Podpisany Strona 1



4) ustanawianie petnomocnikow;

5) wykonywanie funkcji kierownika zaktadu pracy, w rozumieniu przepisow prawa pracy;
6) ustalanie regulaminu pracy i regulaminu organizacyjnego;

7) ustalanie regulaminu wynagradzania.

§ 6. 1. Glownego Ksiggowego oraz pelnomocnikow ZGK w Andrespolu powotuje i odwoluje Dyrektor
ZGK w Andrespolu. Pelnomocnikow ustanawia Dyrektor ZGK w miarg potrzeby.

2. Udzielenie pelnomocnictwa wymaga formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

§ 7. W przypadku powotania  Gléwnego Ksiggowego oraz pelnomocnikow, szczegotowy zakres
kompetencji ustala Dyrektor ZGK w Andrespolu w zarzadzeniu o powolaniu Gtéwnego Ksiggowego lub
W petnomocnictwie.

Rozdzial 4.
Zasady finansowania i zarzadzania mieniem komunalnym

§ 8. 1. ZGK w Andrespolu zarzadza zasobami komunalnymi stanowiacymi wlasno$¢ Gminy Andrespol,
przekazanymi w jego wiladanie.

2. Do dokonywania czynno$ci prawnych iskladania o§wiadczen woli w imieniu ZGK w Andrespolu
upowazniony jest samodzielnie Dyrektor w granicach pelnomocnictwa udzielonego mu przez Wojta Gminy
Andrespol.

§ 9. 1. Zrodtami przychodéw ZGK w Andrespolu sa:
1) wptywy z tytulu §wiadczonych ustug;
2) dotacje przedmiotowe lub celowe z budzetu Gminy;
3) inne przychody.
2. Rozchodami ZGK w Andrespolu sg koszty funkcjonowania ZGK w Andrespolu.

§ 10. ZGK w Andrespolu ma prawo do zaciagania zobowigzan finansowych w wysokosci wynikajacej
z zatwierdzonego planu finansowego oraz realizacji zadan ZGK w Andrespolu.

§ 11. 1. Do dnia 15 kazdego miesigca ZGK w Andrespolu przekazuje do Wojta Gminy Andrespol
deklaracje w sprawie podatku od towardéw i ustug, wynikajacego z jego dziatalnosci.

2. Jezeli w deklaracji czastkowej VAT-7 ZGK w Andrespolu za dany miesiac, wystgpita nadwyzka podatku
VAT naliczonego nad naleznym i ZGK w Andrespolu wystapi o jej zwrot, Gmina Andrespol dokona zwrotu
nadwyzki podatku VAT na rachunek biezacy ZGK w Andrespolu do wysokosci kwoty wskazanej przez ZGK
w Andrespolu, w deklaracji czastkowej VAT-7, w terminie 10 dni roboczych od dnia otrzymania zwrotu
podatku VAT z Urzedu Skarbowego za dany okres rozliczeniowy.

3. W przypadku wystapienia konieczno$ci sporzadzenia korekt deklaracji VAT w zwiazku z rozliczeniem
zwigzanym z dzialalno$cia ZGK w Andrespolu spowodowanej zaréwno wykrytymi nieprawidtowos$ciami,
btgdami rachunkowymi oraz z innych powodow:

1) w przypadku zmniejszenia kwoty nadwyzki podatku VAT naliczonego nad naleznym, zwigzanej
z deklaracja ZGK w Andrespolu jest on zobowigzany zwr6ci¢ na konto Gminy Andrespol rdznice
wynikajacg ze skorygowanego rozliczenia w terminie 7 dni;

2)w przypadku zwickszenia kwoty nadwyzki podatku VAT naliczonego nad naleznym, zwigzanej
z deklaracja ZGK w Andrespolu — Gmina Andrespol pozostata kwote nadwyzki zobowigzuje si¢ zwroci¢
w terminie 7 dni od momentu wptywu, na rachunek bankowy Gminy.

§ 12. 1. Czynnosci zwyktego zarzadu Dyrektor ZGK w Andrespolu podejmuje jednoosobowo.

2. Czynnoscig zwyklego zarzadu jest czynnos¢ w zakresie zaciggania zobowigzan do kwoty 100.000,00 (sto
tysiecy ztotych).

3. Do czynnosci przekraczajacych zakres zwyktego zarzadu konieczna jest zgoda Wéjta Gminy Andrespol.

Podpisany Strona 2



Rozdzial 5.
Postanowienia koncowe

§ 13. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem stosuje si¢ obowiazujace przepisy.

§ 14. Zmiany Statutu dokonywane sa w trybie przewidzianym do jego nadania.

Przewodniczacy Rady Gminy
Andrespol

Jan Wozniak

Podpisany Strona 3



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr 1X/79/24
Rady Gminy Andrespol
z dnia 28 listopada 2024 r.

Statut Osrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedziba w WiSniowej Gorze

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Osrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibg w Wisniowej Gorze jest zakladem budzetowym
Gminy Andrespol.

§ 2. 1. Siedziba Osrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu znajduje si¢ w Wisniowej Gorze, przy
ul. Tuszynskiej 113.

2. Osrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibg w Wisniowej Gorze ma prawo uzywaé skroconej
nazwy ,,OSiR w Andrespolu”.

3. OSiR w Andrespolu nie posiada osobowosci prawne;.

4. OSiR w Andrespolu uzywa pieczeci podluznej zawierajacej pelng jego nazwe, siedzibe, NIP i Regon
Zaktadu.

5. Bezposredni nadzér nad OSiR w Andrespolu sprawuje Wojt Gminy Andrespol.
6. Terenem dziatania OSiR w Andrespolu jest Gmina Andrespol.

Rozdzial 2.
Przedmiot dzialalnosci

§ 3. 1. OSiR w Andrespolu realizuje zadania o charakterze uzytecznos$ci publicznej, ktorych celem jest stale
zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludnos$ci w drodze $wiadczenia ustug powszechnie dostgpnych, w zakresie
kultury fizycznej isportu oraz zaspokojenia potrzeb wypoczynkowych irekreacyjnych mieszkancow, a w
szczegolnosci w zakresie:

1) efektywnego wykorzystania obiektéw sportowych irekreacyjnych oraz innych $rodkéw materialnych
oddanych do dyspozycji OSiR w Andrespolu;

2) utrzymanie bazy obiektu, w tym obiektow rekreacyjnych (stawy), urzadzen i sprz¢tu w pelnej sprawnosci,
gotowosci eksploatacyjnej i ustugowej oraz jej rozbudowa i modernizacja;

3) programowanie i realizacja wszelkich ustug z zakresu sportu i kultury masowej;

4) udostepnianie obiektow sportowych i rekreacyjnych oraz prowadzenie dzialalnosci ustugowej z zakresu
hotelarstwa i wypoczynku.

2. Wéjt Gminy Andrespol jest upowazniony do szczegdtowego uregulowania zasad wykonywania ustug
$wiadczonych w ogolnych interesie gospodarczym przez OSiR w Andrespolu.

Rozdzial 3.
Organizacja

§ 4. OSiR w Andrespolu kieruje i reprezentuje go na zewnatrz Dyrektor powotywany przez Wojta Gminy
Andrespol.

§ 5. Do kompetencji Dyrektora OSiR w Andrespolu nalezy w szczegdlnosci:
1) zatwierdzanie planu finansowego OSiR w Andrespolu;
2) realizacja planu finansowego OSiR w Andrespolu;
3) zatrudnienie Gtoéwnego ksiegowego;

4) ustanawianie petnomocnikow;

Podpisany Strona 1



5) wykonywanie funkcji kierownika zaktadu pracy, w rozumieniu przepisoéw prawa pracy;
6) ustalanie regulaminu pracy i regulaminu organizacyjnego;
7) ustalanie regulaminu wynagradzania.

§ 6. 1. Glownego Ksiggowego i pelnomocnikéw OSiR w Andrespolu powotuje i odwotuje Dyrektor OSiR
w Andrespolu w miarg potrzeby.

2. Udzielenie pelnomocnictwa wymaga formy pisemnej, pod rygorem niewaznoSci.

§ 7. W przypadku powotania Gléwnego Ksigegowego ipelnomocnikow, szczegoétowy zakres ich
kompetencji ustala Dyrektor OSiR w Andrespolu w zarzadzeniu o powotaniu Gltéwnego Ksiegowego lub
w pelnomocnictwie.

Rozdzial 4.
Zasady finansowania i zarzadzania mieniem komunalnym

§ 8. 1. OSiR w Andrespolu zarzadza zasobami komunalnymi stanowigcymi wiasno$¢ Gminy Andrespol,
przekazanymi w jego wtadanie.

2. Do dokonywania czynno$ci prawnych i sktadania o$wiadczen woli w imieniu OSiR w Andrespolu
upowazniony jest samodzielnie Dyrektor w granicach pelnomocnictwa udzielonego mu przez Wojta Gminy
Andrespol.

§ 9. 1. Zrédtami przychodéw OSiR w Andrespolu sa:
1) wptywy z tytulu §wiadczonych ustug;
2) dotacje przedmiotowe lub celowe z budzetu Gminy;
3) inne przychody.
2. Rozchodami OSiR w Andrespolu sa koszty funkcjonowania OSiR w Andrespolu.

§ 10. OSiR w Andrespolu ma prawo do zaciggania zobowigzan finansowych w wysokosci wynikajacej
z zatwierdzonego planu finansowego oraz realizacji zadan OSiR w Andrespolu.

§11. 1. Do dnia 15 kazdego miesigca OSiR w Andrespolu przekazuje do Wojta Gminy Andrespol
deklaracje w sprawie podatku od towardéw i ustug, wynikajacego z jego dziatalnosci.

2. Jezeli w deklaracji czastkowej VAT-7 OSiR w Andrespolu za dany miesigc, wystapila nadwyzka
podatku VAT naliczonego nad naleznym i OSiR w Andrespolu wystapi o jej zwrot, Gmina Andrespol dokona
zwrotu nadwyzki podatku VAT na rachunek biezacy ZGK w Andrespolu do wysokos$ci kwoty wskazanej przez
OSiR w Andrespolu, w deklaracji czastkowej VAT-7, w terminie 10 dni roboczych od dnia otrzymania zwrotu
podatku VAT z Urzedu Skarbowego za dany okres rozliczeniowy.

3. W przypadku wystgpienia konieczno$ci sporzadzenia korekt deklaracji VAT w zwigzku z rozliczeniem
zwigzanym z dziatalno$ciag OSiR w Andrespolu spowodowanej zaréwno wykrytymi nieprawidlowos$ciami,
btgdami rachunkowymi oraz z innych powodow:

1) w przypadku zmniejszenia kwoty nadwyzki podatku VAT naliczonego nad naleznym, zwigzanej
z deklaracja OSiR w Andrespolu jest on zobowigzany zwrdci¢ na konto Gminy Andrespol roznice
wynikajacg ze skorygowanego rozliczenia w terminie 7 dni;

2)w przypadku zwickszenia kwoty nadwyzki podatku VAT naliczonego nad naleznym, zwigzanej
z deklaracjg OSiR w Andrespolu — Gmina Andrespol o pozostatg kwote nadwyzki zobowigzuje si¢ zwrocic
w terminie 7 dni od momentu wptywu, na rachunek bankowy Gminy.

§ 12. 1. Czynnosci zwyktego zarzadu Dyrektor OSiR w Andrespolu podejmuje jednoosobowo.

2. Czynnoscig zwyklego zarzadu jest czynno$¢ w zakresie zaciggania zobowigzan do kwoty 100.000,00 (sto
tysigey zlotych).

3. Do czynnosci przekraczajacych zakres zwyktego zarzadu konieczna jest zgoda Wojta Gminy Andrespol.

Podpisany Strona 2



Rozdzial 5.
Postanowienia koncowe

§ 13. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem stosuje si¢ obowiazujace przepisy.

§ 14. Zmiany Statutu dokonywane sa w trybie przewidzianym do jego nadania.

Przewodniczacy Rady Gminy
Andrespol

Jan Wozniak

Podpisany Strona 3



Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr 1X/79/24

Rady Gminy Andrespol

z dnia 28 listopada 2024 r.

Zasady podzialu majatku trwalego znajdujacego si¢ we wladaniu Zakladu Gospodarki Komunalnej

w Andrespolu z siedziba w Wisniowej Gorze

§ 1. Majatek trwaly przekazywany we wladanie Zakladowi Gospodarki Komunalnej w Andrespolu

z siedziba w Wisniowej Gorze:

1) BUCZKA 6;

2) BUCZKA 17,

3) BUCZKA 8;

4) BUCZKA 21;

5) BRZEZINSKA 12A;
6) FABRYCZNA 3;

7) FABRYCZNA 5;

8) HULANKA 59;

9) KROTKA 1;

10) KONOPNICKIE] 31;

11) KRASZEWSKIEGO 5;
12) KRASZEWSKIEGO 6;
13) KRASZEWSKIEGO 11;
14) KRASZEWSKIEGO 13;
15) KRASZEWSKIEGO 14;
16) KRASZEWSKIEGO 16;

17) KRZYWA 18;

18) MODRA 4;

19) LECZNICZA 5;

20) PIEKARNICZA 9C;
21) LECZNICZA 20;
22) NOWOTKI 12;

23) NOWOTKI 14;

24) NOWOTKI 16;

25) PLAZOWA 1;

26) PODLESNA 30A;
27) PARKOWA 1;

28) ROKICINSKA 116;
29) ROKICINSKA 135;
30) PROSTA 2;

Podpisany

Strona 1



31) PROSTA 15;
32) JEZYNOWA 2;

33) SLOWACKIEGO 20;
34) JEZYNOWA 4;

35) TUSZYNSKA 55A;
36) SZKOLNA 3;

37) TYROLSKA 4;

38) TUSZYNSKA 12;
39) TUSZYNSKA 37;
40) TUSZYNSKA 39;
41) TUSZYNSKA 66;
42) TUSZYNSKA 78;
43) WSPOLNA 13;

44) WSPOLNA 10;

45) WSPOLNA 12;

46) ZDUNSKA 11A;

47) ZYTNIA 1;

48) BUCZKA 1;

49) TURYSTYCZNA 3;
50) TURYSTYCZNA 5;
51) FABRYCZNA 4;

52) FABRYCZNA 6;

53) FABRYCZNA 10;
54) BUKOWA 93;

55) BUKOWA 93A;

56) POLNA 1;

57) ROKICINSKA 130A;
58) STRYCHARSKA 3;
59) SLOWACKIEGO 17;
60) TUSZYNSKA 146;
61) TUSZYNSKA 68;
62) TUSZYNSKA 114;
63) TUSZYNSKA 147;
64) WYPOCZYNKOWA 12;
65) FABRYCZNA 8;

66) TUSZYNSKA 94A;
67) PIEKARNICZA 6/10;
68) PIEKARNICZA 6/10 WIATA;

Podpisany Strona 2



69) PIEKARNICZA 6/10 BIUROWY + MODERNIZACJA DACHU;
70) CERAMICZNA 2;

71) HYDROFORNIA JUSTYNOW;

72) HYDROFORNIA JANOWKA;

73) HYDROFORNIA BEDON;

74) HYDROFORNIA KRASZEW;

75) 1 MAJA 19;

76) HYDROFORNIA STROZA;

77) ROKICINSKA 125+ INSTALACJA CO ZAWORY;
78) OCZYSZCZALNIA KRASZEW;

79) TUSZYNSKA 43;

80) PARKOWA 12;

81) HULANKA 61;

82) PIEKARNICZA 12;

83) ROKICINSKA 135B;

84) GIMNASTYCZNA 17;

85) PIEKARNICZA 15;

86) ROKICINSKA 8A KRASZEW;

87) BUDYNEK BUKOWA 103;

88) OFICERSKA 7 KOMORKI;

89) HYDROFORNIA

90) OFICERSKA 4;

91) BUDYNEK GOSPODARCZY;

92) OFICERSKA 4A;

93) OFICERSKA 10;

94) OFICERSKA 12;

95) BUDYNEK MIESZKALNY OFICERSKA 7;
96) TERMOMODERNIZACJA GPZ;

97) WINDA;

98) DROGA ASFALTOWA PIEKARNICZA;
99) OGRODZENIE PIEKARNICZA;

100) WODOCIAG JUSTYNOW;

101) WODOCIAG ANDRESPOL;

102) WODOCIAG KRASZEW;

103) OGRODZENIE Z SIATKI;

104) OGRODZENIE 46/298/501;

105) STUDNIA GLEBINOWA;

106) CHODNIKI ANDR. KRZYWA;

Podpisany Strona 3



107) STUDNIA WISNIOWA GORA;

108) OGRODZENIE TERENU;

109) PRZEWOD SIECI WODOCIAGOWEI;

110) WODOCIAG JANOWKA;

111) WODOCIAG BEDON;

112) WOD. W.GORA;

113) DROGI GMINNE;

114) DROGA UL. MLYNASKA;

115) MOST BEDON NOWY + DROGI BEDON;

116) DROGI, CHODNIKI ROKICINSKA 130A;

117) DROGA I PETLA;

118) STUDNIA NR 3 JUSTYNOW;

119) DROGI W.GORA;

120) POGOT. RATUNK.PRZYE.WODOCIAG:;

121) POG. RATUNK. PRZYL. KANALIZAC ;

122) KANALIZ. SANIT. TARGOWISKO ANDR ;
123) ZBIORNIK BEZODPLYWOWY;

124) WODOCIAG BRZEZINSKA/ROKICINSKA;
125) SIEC KANALIZACYJNA JUSTYNOW;

126) UJECIE WODY BEDON;

127) PRZYLACZE KANALIZACYINE SZKOLA JUSTYNOW;
128) KOTLOWNIA GAZOWA BIURO ANDRESPOL;
129) OCZYSZCZALNIA SCIEKOW;

130) KANALIZACJA KRASZEW;

131) POLACZ.WOD.KRASZEW-ANDR.WGORA -STROZA;
132) PRZYL. KANALIZ. OSP JUSTYNOW;

133) SIEC WODOCIAG. STROZA;

134) MODERNIZ.UJECIA NA TER. GMINY;

135) KANALIZ. SANIT. KRASZEW I JUSTYNOW [ WEAZ KANALIZA;
136) KANALIZ.SANITARNA KRASZEW;

137) SIEC WODOC. BEDON UL. ROWNA;;

138) KANALIZ. SANITARNA KRASZEW;

139) MODERN UJECIA WODY JANOWKA;

140) SPINKA WODOC. ORW BEDON;

141) MODERN. DROG 2003R_;

142) ODBUDOWA ROWOW JUST.JANOWKA;

143) DROGI GMINNE 2004;

144) BUDOWA WODOCIAGU 2004;

Podpisany Strona 4



145) ODWODNIENIE JUSTYNOWA I JANOWKI;

146) KANALIZACJA SANITARNA TYROLSKA I PLAZOWA (REMONT PL);
147) WODOCIAG JUSTYNOW GLOWNA 68;

148) MODERN. STACJI WODOC KRASZEW;

149) SPINKA WODOCIAG. BEDON + ANDRESPOL;

150) KANALIZ.GRAWIT. PT 8/05;

151) MODERN. DROG GMINNYCH;

152) KANALIZ. SANIT.PRUSA TELIGI;

153) CIEK DROGOWY;

154) WODOCIAGI GMINNE;

155) PRZYLACZE KANALIZAC.;

156) WODOCIAGI;

157) KANALIZ. SANIT. PT 19/2005;

158) KANALIZACJA JWOJSKOWA;

159) PRZYLACZE KANALIZACYJNE;

160) PRZYLACZE KANALIZACYJNE;

161) PRZYLACZE KANAL. OFICERSKA;

162) KANALIZACJA SANITARNA TELIGI;

163) KANALIZACJA SANIT, CERAMICZNA;

164) WOGOCIAG ANDRESPOL;

165) MODERN. DROG GMINNYCH;

166) KANALIZACJA SANITARNA;

167) PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW ANDRESPOL UL. CHOPINA;
168) MODERNIZACJA ULIC: ORZESZKOWA;

169) ODWODNIENIE ULICY KOSCIELNEJ;

170) KANALIZACJA SANIT.PRUSA, KOSCIELNA, KROTKA;
171) KANALIZ. SANIT. ORZESZKOWEJ, WYSOKA, NISKA, UROCZA;
172) KANALIZ. TUSZYNSKA + PRZEPOMPOWNIA;

173) KANALIZACJA SANIT. CZARNECKIEGO, ROWECKIEGO;
174) MODERNIZACJA DROG;

175) WODOCIAGI GMINNE;

176) KANALIZ.SANIT. MICKIEWICZA + PRZEPOMPOWNIA;
177) KANALIZ.SANIT. ZAPOLSKIEJ;

178) KANALIZ.SANIT. PODOLSKA;

179) KANALIZ.UL.BEZ/NAZWY OD TUSZYNSKIEJ;

180) KANALIZ.SANIT.-JECZMIENNA;

181) KANALIZ. SANIT.-PATRIOTYCZNA;

182) KANALIZ. SANIT. - POKOJOWA;

Podpisany Strona 5



183) KANALIZ. SANIT. - ZYTNIA;

184) KANALIZ. SANIT. - ORZESZKOWEJ;

185) DROGA - SIENKIEWICZA BEDON;

186) KANALIZ. DESZCZOWA ZYTNIA;;

187) KANALIZ. SANIT. ZRODLANA;

188) KANALIZ. DESZCZOWA - ORZESZKOWEJ;

189) KANALIZ. DESZCZOWA - KRZYWA;

190) KANALIZ. DESZCZ. NISKA;

191) MODERN. -CIESIELSKIEGO JUSTYNOW;

192) MODERN DROG GMINN. ANDRESPOL;

193) SIEC WODOCIAG. BURSZTYNOWA JANOWKA;
194) SIEC WODOC.- TUSZYNSKA STROZA;

195) SIEC WODOC.- LETNISKOWA, WIOSENNA JUSTYNOW;
196) SIEC WODOC.-WSCHODNIA KRASZEW;

197) SIEC WODOC. WISNIOWA, MOSTOWA, BEDON;;
198) SIEC WODOC. HULANKA JUSTYNOW;

199) SIEC WODOC. ZDROJOWA ANDRESPOL;

200) SIEC WODOC. SADOWA STROZA;

201) SIEC WODOC. TENISOWA STROZA;

202) DROGI JUSTYNOW;

203) SIEC KANALIZACJI SANITARNEJ KRASZEW ROKICINSKA;

204) PARKING 10 MIEJSC;
205) KANALIZACJA UL.MLYNARSKA;
206) KANALIZACJA BEDON;

207) KANALIZACJA ANDRESPOL/ KRZYWA, ZAULEK, GLOGOWA;

208) WODOCIAG BEDON, JUSTYNOW,W.GORA;

209) WODOCIAG ANDRESPOL, JUSTYNOW, W. GORA;
210) WODOCIAG ANDRESPOL, JANOWKA REMONT;
211) KANALIZAJA JUSTYNOW GLOWNA;

212) KANALIZACJA GEOWNA, MAKOWA HULANKA;
213) KRAWEZNIK UL.FABRYCZNA ANDRESPOL;

214) DROGI BEDON - GLOWNA;;

215) DROGI ANDRESPOL-FABRYCZNA, ZRODLANA, LANOWA, TELIG;

216) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH ANDRESPOL;
217) KANALIZACJA OBIEKTY ZGK;

218) WODOCIAG STROZA;

219) WODOCIAGI ZIELONA GORA;

220) KRAWEZ. PLAC BANKOWY ANDRESPOL;

Podpisany

Strona 6



221) KANALIZACJA DESZCZ. UL. ZYTNIA 1 ZAPOLSKIEJ;

222) BUDOWA KAN. SANIT. UL. LODZKA W JUSTYNOWIE INS.TEL;
223) BUDOWA KANALIZACJI SANIT. UL.GLOWNA W JUSTYNOWIE;
224) MODERNIZACJA DROGI UL. MOSTOWA W BEDONIU WSI;

225) REMONT DROG GMINNYCH UL. OFICERSKA,ZIELONA, KOSCIE;
226) MODERNIZACIJA UL. KRZYWEJ W ANDRESPOLU;

227) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH;

228) WODOCIAG JANOWKA, UL. BEGONII;

229) WODOCIAG JANOWKA, UL. LAKOWA;

230) WODOCIAG STROZA, UL. KLUBOWA, TUSZYNSKA;

231) WODOCIAG BEDON PRZYKOSIELNY, DZ. 428/2;

232) WODOCIAG JANOWKA, UL. BURSZTYNOWA;

233) WODOCIAG WISNIOWA GORA, UL. PIEKARNICZA;

234) WODOCIAG ANDRESPOL UL. ZDROJOWA;

235) WODOCIAG NOWY BEDON, UL. BESKIDZKA;

236) UTWARDZENIE PLACU OSP JUSTYNOW;

237) KANALIZACJA DESZCZ. ZAPOLSKIEJ I TUSZYNSKA;

238) KOSTKA BRUKOWA (DZ.114/9 ZACZEK);

239) PARKING K/URZEDU GMINY W ANDRESPOLU;

240) KANALIZACJA DESZCZOWA UL. POKOJOWA W ANDRESPOLU;
241) KANALIZACJA DESZCZOWA UL. PODOLSKA W ANDRESPOLU;
242) KANALIZACJA SANITARNA UL. PROJEKTOWANA;

243) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ UL. ZULAWSKA;

244) KANALIZACJA SANITARNA UL. PLAZOWA;

245) ZJAZD Z DROGI POWIATOWE] Z UL. TUSZYNSKIEJ;

246) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH;

247) PRZEBUDOWA OBWODNICY ANDRESPOLA UL. ZAPOLSKIEJ;
248) KANALIZACJA SANITARNA UL. PARKOWA [ BOROWA;

249) KANALIZACJA SANITARNA UL. MALINOWA I ZACHODNIA W J;
250) NAPRAWA DACHU NA OCZYSZCALNI SCIEKOW;

251) REMONT UL. G. ROWECKIRGO;

252) WODOCIAG UL. TURYSTYCZNA;

253) WODOCIAG UL. MODRA JUSTYNOW;

254) WODOCIAG UL. BOROWA W WISNIOWEJ GORZE;

255) WODOCIAG UL. OLIMPIJSKA STROZA;

256) ODWODNIENIE G. ROWECKIEGO;

257) INSPEKCJA TELEWIZYINA;

258) INSPEKCJA TELEWIZYINA;

Podpisany Strona 7



259) INSPEKCJA TELEWIZYINA;
260) WODOCIAD HULANKA;

261) WODOCIAG UL. PRZEDWIOSNIE/LAKOWA

262) WODOCIAG UL PLAZOWA;

263) WODOCIAG UL. WIAZOWA;

264) WODOCIAG UL. SZMARAGDOWA;

265) WODOCIAG UL TURYSTYCZNA;

266) WODOCIAG UL. ZIARNISTA;

267) WODOCIAG AL. ROZ;

268) WODOCIAG JANOWKA;

269) WODOCIAG UL. ZRODLANA;

270) WODOCIAG UL. PAPROCIOWA;

271) WODOCIAG UL BEGONII;

272) PRZYEACZE KANAL. KROTKA, ZDUNSKA, TURYSTYCZNA;

273) ELEMENTY MALEJ ARCHITEKTURY;

274) BUDOWA PRZEPUSTU NA RZECE MIAZGA;

275) BUDOWA KANALIZACJI W UL. ROKICINSKIEJ W KRASZEWIE;
276) BUDOWA CHODNIKOW W SOLECTWIE BEDON PRZYKOSCIELNY;
277) BUDOWA CHODNIKA UL. PODLASKA ANDRESPOL;

278) BUDOWA POLUDNIOWEJ OBWODNICY ANDRESPOLA;

279) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ UL. WSCHODNIA W KRAS;
280) BUDOWA PRZEPOMPOWNI SCIEKOW UL. CHOPINA ANDRESPOL;
281) BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL. REYMONTA W JUSTY;
282) WYKONANIE WODOCIAGU UL. CZAJEWSKIEGO W STROZY;

283) WYKONANIE WODOCIAGU UL. BOROWA WISNIOWA GORA;

284) WYKONANIE WODOCIAGU UL. SZKOLNA WISNIOWA GORA;

285) WYKONANIW WODOCIAGU UL. KOLEJOWA W JUSTYNOWIE;
286) WYKONANIE WODOCIAGU RYBNA - POZIOMKOWA W JANOWCE;
287) WYKONANIE WODOCIAGU UL. BUCZKA W WISNIOWEJ GORZE;
288) BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNE UL. MALINOWA WJ;
289) WYKONANIE PRZYLACZY KANALIZACJ UL. PIEKARNICZA;

290) WYKONANIE KANALIZACIJI SANITARNEJ UL. CZAJEWSKIEGO;
291) WYKONANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH UL. PIEKARNICZA;
292) WYKONANIE KANALIZACJI SANITARNEJ W KRASZEWIE;

293) MODERNIZACJA GROG GMINNYCH;

294) BUDOWA KAN SANIT. UL. KLONOWA;

295) BUDOWA KAN. SANIT WISNIOWA G., JANOWKA;

296) BUDOWA KAN. SAN. BEDON, ANDRSPOL;

Podpisany Strona 8



297) BUDOWA 4 PLACOW ZABAW W GMINIE;

298) BUD.A KANAL. SANIT. W UL ROZANEJ, BESKDZKIEJ I MOD;
299) UPORZADKOWANIE GOSP. WOD. - SCIEK ;

300) MODERNIZACJA POL. OBWODNICY ANDRESPOLA;

301) WYKONANIE PRZYL. KAN. U. PIEKAR, ZDUNSKA, TURYSTYC;
302) BUDOWA KAN. SAN. UL. MALINOWA;

303) WYK. PRZYL. KAN UL. GLOWNA W JUSTYNOWIE4;

304) WYK. PRZYL. KAN. SAN. UL. MALINOWA;

305) BUDOWA KAN. SANIT. UL CZAJEWSKIEGO ANDRESPOL;

306) PROJEKT ZMIENNY KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL REYMONT;
307) WYKONANIE WOD. W UL OLIMPIJSKIEJ;

308) WYKONANIE WODOCIAGU UL. BOROWA;

309) WYKONANIE WODOCIAGU UL. BOROWA;

310) WYKONANIE WOD. KLONOWEJ, BOROWEJ I NOWOTKI;

311) WYKONANIE WODOCIAGU UL. LUDWIKA I LAUROWA JANOWKA;
312) WYKONANIE WODOCIAGU UL. BOROWA I ZUBRZY CKIEGO;
313) WYKONANIE STUDNI CHLONNEJ UL. GLOWNA W BEDONIU;
314) MODERNIZACJA DROG GMINNYH;

315) KANALIZACJA SANITARNA W WISNIOWEJ GORZE I JUSTYNOW;
316) BUDOWA CHODNIKOW W ANDR., BED., JUST., ORAZ SKWER;
317) BUDOWA PLACOW ZABAW;

318) BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWE] UL PROJEKTOWANA;
319) PRZEBUDOWA POLNOCNEJ OBWODNICY ANDRESPOLA;

320) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W ANDRESPOLU, JUSTYN;
321) WYKON. PRZYL. KAN. UL. BRZEZINSKA, BUCZKA, TURYSTY;
322) WYKONANIE WODOC. UL. RUBINOWA BROT;

323) WYKO NANIE WOD. UL. BOROWA;

324) WYKONANIE WODOCIAGU UL. KONWALIOWA;

325) WYKONANIE WOD. UL. KOLOROWA + INWENTARYZACJA;

326) WYKONANIE WOD. UL PRYWATNA;

327) WYK. PRZYL. KAN. UL. CIESIELSKIEGO;

328) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH;

329) PRZEBUDOWA POLNOCNEJ OBWODNICY ANDRESPOLA;

330) BUDOWA CHOD. ANDRESPOL, KRASZEW I SKWER W BEDONIU;
331) BUDOWA CHODNIKOW ANDRESPOL, BEDON, JUSTYNOW;

332) PLACE ZABAW I ELEMENTY MALEJ ARCHITEKTURY;

333) BUDOWA KANLIZACJI SANITARNE]J UL. CERAMICZNA;

334) PLAC MANEWROWY;

Podpisany Strona 9



335) WODOCIAG UL. BLOTNISTA W WISNIOWEJ GORZE;

336) WODOCIAG W UL. TOPOLOWE] II KOLOROWEJ W WISNIOWEJ GORZE;

337) WODOCIAG W UL. SLOWIANSKIE] W BEDONIU WSI;

338) WODOCIAG W UL. UKRYTEJ W JANOWCE;

339) WODOCIAG W UL. ORZECHOWEJ W JUSTYNOWIE;

340) KANALIZACJA SANITARNA W JUSTYNOWIE UL. REYMONTA [ KRZYWA;

341) BUDOWA NOWEGO PLACU ZABAW W BEDONIU PRZYK;

342) OBIEKT STAWOWY;

343) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W ANDRESPOLU, JUSTYNOWIE I WISNIOW;
344) PRZEBUDOWA UKLADU KOMUNIKACYJNEGO POLNOCNEJ CZESCI ANDRESPOLA;
345) MODERNIZACJA DROG GMINNY CH;

346) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. LETNISKOWEJ I WYPOCZYNKOWE;
347) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH;

348) MODRENIZACJA DROG GMINNYCXH;

349) PRZEBUDOWA UKELADU KOMUNIKACYJNEGO W JUSTYNOWIE;

350) BUDOWA PLACU ZABAW W BEDONIU;

351) BUDOWA KANAL. SAN. KRZYWA, STAWOWA, LECZNICZA;

352) BUDOWA CHODNIKA PIEKARNICZA;

353) MODERNIZACJA DROG GM. UL. ORZESZKOWETI;

354) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH JUSTYNOW UL. KOLEJOWA;

355) BUDOWA DROG UL. ZAPOLSKIEJ, KROTKA, EKOLOGICZNA;

356) BUDOWA WODOCIAGU UL. MODRZEWIOWA, SIENKIEWICZ, WIEJSKA W BEDONIU
PROJEKT;

357) BUDOWA WODOCIAGU UL. MOSTOWA W BEDONIU;
358) BUDOWA WODOCIAGU UL. MAGDALENKI W BEDONIU;
359) WYPOSAZENIE SILOWNI ZEWNETRZNYCH;

360) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH - KANALIZACJA DESZCZOWA UL. LECZNICZA
I KRZYWA;

361) BUDOWA CHODNIKA UL. TULIPANOWA;

362) HYDROFORNIA;

363) STUDNIA GLEBINOWA;

364) SKATE PARK;

365) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH UL. STASZICA JUSTYNOW;

366) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH UTWARDZENIE TERENU W BEDONIU UL.
PARANDOWSKIEGO;

367) BUDOWA PLACU ZABAW W BEDONIU WSI - UTWARDZENIE PLACU;
368) WODOCIAG UL. STAWOWA;

369) WODOCIAG UL. RUMIANKOWA KANOWKA;

370) WODOCIAG UL. PLAZOWA JUSTYNOW;

Podpisany Strona 10



371) WODOCIAG UL. ROKICINSKA KRASZEW;

372) UL. MEYNARSAKA ANDRESPOL MODERNIZACJA DROG GMINNYCH;

373) UL. CEDROWA STROZA MODERNIZACJA DROG GMINNYCH;

374) BUDOWA KANALIZACJI W BEDON WIES I KRASZEW;

375) UL. KRZYWA MODERNIZACJA DROG GMINNYCH;

376) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH - ROBOTY BRUKOWE;

377) MODERNIZACJA DROG GMINNYCH BEDON, WISNIOWA GORA, JUSTYNOW;
378) PRZEKAZANIE UL. SLOWIANSKIEJ;

379) CHODNIK JANOWKA UL. JAGODOWA;

380) ODWODNIENIE UL. BLOTNISTE] W WISNIOWEJ GORZE;

381) WODOCIAG JANOWKA DZ NR 52;

382) WODOCIAG JUSTYNOW UL. PIEKNA;

383) WODOCIAG W ANDRESPOLU W UL. KOSCIELNEZ;

384) WODOCIAG UL. LAWENDOWA JUSTYNOW DZ. NR 1506 (NIEZAPOMINAJKI);
385) WODOCIAG BEDON PRZYKOSCIELNY UL. GEOWNA;

386) WODOCIAG BEDON PRZYKOSCIELNY DZ NR 287/4;

387) MODERNIZACJA DROG -UL. SIENKIEWICZA BEDON PRZYKOSCIELNY;

388) CHODNIKI W UL. BEDONSKIEJ W JANOWCE;

389) PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI UL. BLOTNISTE] W WISNIOWEJ GORZE;

390) MODERNIZACJA CHODNIKOW I PARKINGOW W UL. BLOTNISTE] W WIISNIOWEJ GORZE;
391) MODERNIZACJA DROG MINNYCH UL. MAZOWIECKA I BLOTNISTA;

392) PRZEBUDOWA DROG UL. ZRODLANA, STAWOWA, BRZEZINSKA;

393) PRZEBUDOWA GAJOWEJ I ZRODLANEI;

394) MODERNIZACJA BOROWEJ, KOLOROWEJ I BLOTNISTEIJ;

395) BUDOWA KANALIZACJI W JUSTYNOWIE UL. KORCZAKA, MONIUSZKI, NOWA,STASZICA;
396) BUDOWA KANALIZACJI W JUSTYNOWIE UL. BUKOWA, DASZYNSKIEGO, SLOWACKIEGO;
397) BUDOWA SCIESZKI ROWEROWEJ WZDLUZ STAWOW NA MARYSINKU;

398) BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W UL. BRZEZINSKIELJ;

399) NIWELACJA TERENU PRZY UL. KRESOWEJ W JANOWCE;

400) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOSCI WISNIOWA GORA;
401) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W BEDONIU PRZYKOSCIELNYM;

402) BUDOWA KANALIZACJI SAITARNEJ W BEDONIU WSI;

403) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W KRASZEWIE;

404) MODERNIZACJA MODRZEWIOWEJ, BOROWEJ, NOWEJ I ROBOTNICZEJ;

405) UTWARDZENIE ZRODLANEJ;

406) POSZERZENIE ULIC W KRASZEWIE;

407) POSZERZENIE SZYSZKOWEJ W KRASZEWIE;

408) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W JUSTYNOWIE;

Podpisany Strona 11



409) BUDOWA KAN. SAN. PIASKOWA, CYPRYSOWA, KRETA, TOPOLOWA;
410) BUDOWA KAN. DESAZCZOWE] W DZ NR 42/3;

411) UTWARDZENIE UL. OFICERSKIEJ, KONOPNICKIEJ, TOPOLOWEJ;
412) MODERNIZACJA UL. SLOWIANSKIEJ;

413) PLAC ZABAW STROZA OGRODZENIE;

414) BUDOWA OGRODZENIA NA PLACU ZABAW UL. ZRODLANA;
415) DOSTAW MOTORKA PLAC ZABAW BEDON PRZYK_;

416) PLAC ZABAW BEDON WIES MOTOREK I WAZKA;

417) PLAC ZABAW BIEGACZ BEDON PRZYK_;

418) PLAC ZABAW WISNIOWA G. CHODZIARZ I WIOSLARZ;

419) MODERNIZACJA SUW WISNIOWA GORA;

420) NOWA STUDNIA;

421) WODOCIAG UL. ROBOTNICZA W JUSTYNOWIE;

422) WODOCIAG UL. BUKOWA W JANOWCE;

423) WODOCIAG W UL. TUSZYNSKIEJ W WISNIOWEJ GORZE;

424) WODOCIAG UL. PRUSA W ANDRESPOLU;

425) KANALIZACJA SANITARNA SZKOLA BEDON;

426) KANALIZACJA UL. ZRODLANA W ANDRESPOLU;

427) MODERNIZACJA P[RZEPOMPOWNI SCIEKOW UL. TUSZYNSKA W WISNIOWEJ GORZE
(SZKOLA);

428) KANALIZACJA UL. ROKICINSKA I CYPRYSOWA W KRASZEWIE;

429) KANALIZACJA UL. SZYSZKOWA W KRASZEWIE;

430) KANALIZACJA UL. OFICERSKA W WISNIOWEJ GORZE BUD. KOMUNALNE;
431) KANALIZACJA UL. TYROLSKA I KONOPNICKIEJ W WISNIOWEJ GORZE;
432) UTWARDZENIE TOPOLOWEJ W W. GORZE;

433) ODWODNIENIE UL. TUSZYNSKIEJ W W. GORZE (BOCZNA);

434) WYKONANIE NAWIERZCHNI W UL. PARANDOWSKIEGO;

435) PRZEBUDOWA STASZICA I KOLOROWEJ;

436) KANALIZACJA DESZCZOWA W BLOTNISTEJ;

437) PRZEBUDOWA LECZNICZEJ I STASZICA;

438) WODOCIAG W UL. HOKEJOWEJ W STROZY;

439) WODOCIAG W UL. OKOLNEJ W JUSTYNOWIE;

440) WODOCIAG W UL. JABLONIOWEJ W STROZY;

441) WODOCIAG W UL. BARTNICZEJ W JUSTYNOWIE;

442) WODOCIAG W UL SZYSZKOWEJ, USTRONNEJ W KRASZEWIE;

443) MODERNIZACJA SUW JUSTYNOW;

444) KANALIZACJA SANITARNA W UL. BUKOWEJ 93 W JUSTYNOWIE;

445) KANALIZACJA SANITARNA W UL. JORDANOWSKIEJ W JUSTYNOWIE;

Podpisany Strona 12



446) KANALIZACJA SANITARNA W UL. SZKOLNEJ 3 1UL. TUSZYNSKIEJ 55A W WISNIOWE]
GORZE;

447) UTWARDZENIE TERENU NA POTRZEBY PSZOK NA TERENIE GOS W KRZSZEWIE;
448) PRZZEBUDOWA DROG MONIUSZKI, TOPOLOWA, MAZOWIECKA, PODGORNA;

449) ROZBUDOWA KANALIZACJI W UL. IRYSOWEJ, JASMINOWE], JODLOWE] ;

450) PRZEBUDOWA UL. CZARNECKIEGO;

451) BUDOWA KANALIZACJI UL. LAWENDOWA, BEDONSKA, DOBRA, DASZYNSKIEGO;
452) PRZEBUDOWA UL. ROKICINSKIEJ W KRASZEWIE "DROGA PRZEZ WIES";

453) ROZBUDOWA STACIJI WODOCIAGOWEJ W JUSTYNOWIE;

454) KANALIZACJA SANITARNA W UL. BRZOZOWEJ, PRYWATNEJ, SZKOLNEJJ] W WISNIOWE]
GORZE;

455) PRZEBUDOWA DROG GMINNYCH TOPOLOWA, PODLESNA, KOLEJOWA;

456) WODOCIAG W BEDONIU UL. MAZOWIECKA I BRZEZINSKA;

457) UTWARDZENIE KOSTKA CHODNIKA;

458) PRZEBUDOWA ZJAZDU W UL. SLOWIANSKIEJ W BEDONIU;

459) BUDOWA KANALIZACJI W MIEJSCOWOSCI BEDON PRZYKOSCIELNY;

460) PRZEBUDOWA UL. GLOWNEJ W ZIELONEJ GORZE I TURYSTYCZNEJ W ANDRESPOLU;
461) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W JANOWCE;

462) PRZEBUDOWA DROG: KROTKA, EODZKA, TUSZYNSKA, RABATOW, JARZEBINOWA;
463) PRZEBUDOWA DROG: NOWA, CIESIELSKIEGO;

464) MODRESNIZACJA LECZNICZEJ I STASZICA;

465) KORYTO ODWADNIAJACE UL. KOLEJOWA W JUSTYNOWIE;

466) ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELENI WOKOL SKATE PARKU;

467) BUDOWA SKWERU W JUSTYNOWIE;

468) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WODNEJ, OGRODOWEJ I WIERZBOWE]
W BEDONIU;

469) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WESOLEJ, MAGDALENKI, KOSCIELNEJ
I PARANDOWSKIEGO W BEDONIU;

470) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ] W UL. OGRODOWAIJ, PISKOWEJ, MROCZNEJ
I BLIZNIZCEJ W BEDONIU;

471) BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. WIEJSKIEJW NOWYM BEDONIU;

472) PRZEBUDOWA PASA DROGOWEGO W UL. CERAMICZNEJ W ANDRESPOLU;
473) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. KOLEJOWEJ W BEDONIU;

474) DOPOSAZENIE TERENU PRZY SKATEPARKU;

475) UTWARDZENIE CZESCI PASA DROGOWEGO UL. OGRODOWEJ W BEDONIU PLYTAMI
AZUROWYMI;

476) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. KOSCIELNEJ], BAJECZNEJ, CICHEJ I WESOLEJ
W BEDONIU;

477) PRZEBUDOWA UL. BRZOZOWE] W WISNIOWEJ GORZE WRAZ Z BUDOWA KANALIZACII
DESZCZOWE]J;

Podpisany Strona 13



478) PRZEBUDOWA PRZEJSCIA DLA PIESZYCH UL. OFICERSKA WISNIOWA GORA;
479) PRZEBUDOWA DROG, BEDONSKA, WODNA, WIERZBOWA, CYPRYSOWA, KASZTANOWA;

480) KANALIZACJA SANITARNA WODNA, WISNIOWA, NARCYZOWA, KROTKA, LETNISKOWA,
MOSTOWA;

481) DROGI DLUGA, GORNA, LUDOWA, MAKOWA, MALINOWA, POLNOCNA, EKOLOGICZNA;
482) BUDOWA PRZEJSCIA DLA PIESZYCH , GLOWNA , OGRODOWA, MOSTOWA BEDON;
483) BUDOWA PRZEJSCIA DLA PIESZYCH BRZEZINSKA, TURYSTYCZNA, ZRODLANA;
484) ROZBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W BEDONIU WSI;;

485) WODOCIAG JUSTYNOW UL. TULIPANOWA

486) WODOCIAG ANDRESPOL UL. CHOPINA DZ. NR 140/13;

487) WODOCIAG KRASZEW UL. ZAWILCOWA;

488) WODOCIAG BEDON WIES UL. PIERWIOSNKOW;

489) WODOCIAG JUSTYNOW UL. GLOWNA;

490) WODOCIAG ANDRESPOLU UL. MARYSINSKA;

491) KANALIZACJA SANITARNA ANDRESPOL UL. CHOPINA DZ. NR 114/13;

492) KANALIZACJA SANITARNA WISNIOWA GORA UL. TUSZYNSKA 114;

493) STACJA ZLEWCZA;

494) KANALIZACJA DESZCZOWA BEDON PRZYKOSCIELNY UL. MAGDALENKI;

495) PUMPTUCK JUSTYNOW;

496) KANALIZACJA SANITARNA UL. FELIKSINSKA, FIOLKOWA, PAPROCIOWA, SZROTKI;
497) KANALIZACJA SANITARNA UL. JAGODOWA, GLOWNA W JANOWCE;

498) KANALIZACJA JANOWKA GLOWNA, KRESOWA, RYBNA;

499) UTWARDZENIE NAWIERZCHNI I ULOZENIE KRAWEZNKOW;

500) BUDOWA KANALIZACJI UL. BEDONSKA;

501) BUDOWA KANALIZACJI DASZYNSKIEGO, MODRA;

502) REMONT UL. ZIELONEJ, IGNACOWSKIEJ, BEDONSKIEJ;

503) BUDOWA SUW WISNIOWA GORA;

504) BUDOWA SCIEZEK ROWEROWYCH WOKOL MARYSINKA;

505) KANALIZCJA UL. WSPOLNA I ZIELONA JUSTYNOW;

506) KANALIZACJA DESZCOWA UL. OKREZNA W ZIELONEJ GORZEE;

507) KANALIZACJA DESZCZOWA UL. PODOLSKA;

508) KANALIZACJA DESZCZOWA I UTWARDZENIE UL. GLOWNA W JUSTYNOWIE;
509) KANALIZACJA SANITARNA W JUSTYNOWIE, JANOWCE, BEDONIU PRZYK;

510) PRZEBUDOWA UL. OKREZNEJ W ZIELONEJ GORZE;

511) PRZEBUDOWA UL. GRANICZNEJ W BEDONIU PRZYKOSCIELNYM;

512) PRZEBUDOWA DROG: UL. SZMARAGDOW, MAGDALENKI, PIEKNA I STAWOWA;
513) KANALIZACJA SANITARNA UL. OREZNA W ZIELONEJ GORZE;

514) KOCIOL. WEGLOWY PIEKARNICZA 6/10;

Podpisany Strona 14



515) KOCIOL. GAZOWY PIEKARNICZA 6/10;
516) KOCIOL CO ROKICINSKA 125;

517) AGREGAT PRADOTWORCZY;

518) KOCIOL CO TUSZYNSKA 43;

519) AGREGAT PRADOTWORCZY GPW 27LZ Z 2013;
520) AGREGAT PRADOTWORCZY - MODRENIZACJA DROG GMINNYCH;
521) AGREGATY SZT. 4;

522) AGREGAT;

523) SPRZET RATUNKOWY PPOZ;

524) STATYW BEZP. WCIAGARKA OCZYSZCZALNIA;
525) APARAT TLENOWY;

526) URZADZENIE WYSOKOCISNIENIOWE;

527) TLENOMIERZ;

528) POMPA GLEBINOWA KRASZEW;

529) LAPTOP + DRUKARKA;

530) ZAGESZCZARKA WIBRACYJINA;

531) SPRZET DO ODSNIEZANIA;

532) ZESTAW POMPOWY PTV 406T;

533) ROZDRABNIACZ DO GALEZI;

534) UBIJAK BS 50-2 "WACKER";

535) ROWNIARKA DROG;

536) ODSNIEZARKA SPALINOWA CHAMPION;

537) PRZYRZAD KOSZACY HYMO;

538) KOSIARKA (MALY CIAGNIK);

539) KOSIARKA BIJAKOWA BERTI;

540) ROZSIEWACZ;

541) ROZSIEWACZ PRZYCZEPIANY;

542) PIASKARKA MOTYL;

543) WALEC DROGOWY DWUBEBNOWY;

544) CENTRALA TELEFONICZNA MICRA;

545) WYCIAGARKA;

546) SZAFA STEROWNICZA;

547) POMPA AMAREX;

548) POMPA AMAREX;

549) OSPRZET DO KOMATSU;

550) KOSIARKA DO CIAGNIKA;

551) MONITORING HYDRO-NET;

552) SYSTEM TV INSPEKCJI RUR I KANALOW;

Podpisany Strona 15



553) WAGA SAMOCHODOWA NA PSZOK;
554) PLUG DO ODSNIEZANIA;

555) KOPARKO-LADOWARKA;

556) CIAGNIK ROLNICZY;

557) WALEC DROGOWY;

558) SPYCHACZ;

559) SAMOCHOD DUCATO;

560) SPYCHACZ CZOLOWY DO CIAGNIKA;

561) CIAGNIK ROLNICZY HOLLAND;

562) PRZYCZEPA DO CIAGNIKA;

563) ROZSIEWACZ PIASKU I SOLI RCW 3000;

564) SAMOCHOD PEUGEOT;

565) PRZYCZEPA ROLNICZA PRONAR;

566) MIKROCIAGNIK VEGA;

567) OPEL MOVANO;

568) PRZYCZEPA ROLNICZA;

569) ROZSIEWACZ;

570) CIAGNIK ROLNICZY BOOMER;

571) ZAMIATARKA AGATA;

572) SAMOCHOD OPEL COMBO VAN;

573) CIAGNIK ROLNICZY NEW HOLAND;

574) PRZYCZEPA PRONAR VIN SZB6632XXM1X03747;
575) PRZYCZEPA PRONAR VIN SZB6632XXM1X03746;
576) MERCEDES BENZ;

577) WOZEK PALETOWY;

578) WYTWORNICA MGLY;

579) ZESPOLY OPOROWE DO WYKOPOW ZIEMNYCH;
580) ROZSIEWACZ NAWOZOW.

§ 2. Majatek trwaly przekazywany we wladanie OS$rodkowi Sportu i Rekreacji w Andrespolu
z siedziba w WisSniowej Gorze:

1) PAWILON RECEPCYJNY;

2) DOMKI BRDA 10 SZT.;

3) DOMKI KAMPINOS;

4) DOMKI DABROW II;

5) DOMKI DABROWA III;

6) DOMKI DABROWA;

7) DOMKI DABROWA I SZT. 11;
8) DOMKI MIKOLAJKI SZT 2;

Podpisany Strona 16



9) HALA SPORTOWA+ZAPLECZE+STOLOWKA+KOTLOWNIA;
10) BUDYNEK TECHNICZNY DLA BASENY;

11) BUDYNEK SZATNIOWY;

12) BASEN KAPIELOWY;

13) DROGA DOJAZDOWA + CHODNIK GOSIR;

14) OGRODZENIE TERENU I HALI;

15) SIEC ELEKTRYCZNA;

16) BOISKO SPORTOWE +NAWODNIENIE + OSWIETLENIE;

17) UTWARDZENIE TERENU;

18) BUDOWA PELNOWYMIAROWEGO BOISKA PILKARSKIEGO;
19) BUDOWA DOJAZDU DO PRZEDSZKOLA NA TERENIE GOSIR;
20) BOISKO PILKARSKIE W JUSTYNOWIE;

21) KOCIOL GAZOWY;

22) CIAGNIK ROLNICZT SOLIS;

23) STOLY DO TENISA+ SIATKI;

24) PLOTKI 8 SZT.;

25) STOLIK SEDZIOWSKI;

26) STOLY DO TENISA Z SIATKAMI;

27) ZGRZEBLO ZE SZCZOTKA DO PIELEGNACJI NAWIERZCHNI ZE SZTUCZNA TRAWA;
28) ZAMIATARKA DO NAWIESZCHNI ZE SZTUCZNA TRAWA.

Przewodniczacy Rady Gminy
Andrespol

Jan Wozniak

Podpisany

Strona 17



	UCHWAŁA NR IX/79/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Statut  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Przedmiot działalności w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Organizacja w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady finansowania i zarządzania mieniem komunalnym w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3


	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	§ 14 w zał.1 rozdz.5


	Załącznik 2 - Statut Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2
	§ 1 w zał.2 rozdz.1
	§ 2 w zał.2 rozdz.1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.2 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Przedmiot działalności w zał.2
	§ 3 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Organizacja w zał.2
	§ 4 w zał.2 rozdz.3
	§ 5 w zał.2 rozdz.3
	pkt 1 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 6 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 7 w zał.2 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.2 rozdz.3
	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.2 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady finansowania i zarządzania mieniem komunalnym w zał.2
	§ 8 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.2 rozdz.4
	pkt 1 w zał.2 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.2 rozdz.4
	§ 11 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.2 rozdz.4 § 11
	pkt 1 w zał.2 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 rozdz.4 § 11 ust. 3


	§ 12 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.2 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.2
	§ 13 w zał.2 rozdz.5
	§ 14 w zał.2 rozdz.5


	Załącznik 3 - Zasady podziału majątku trwałego znajdującego się we władaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze
	§ 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 1
	pkt 2 w zał.3 § 1
	pkt 3 w zał.3 § 1
	pkt 4 w zał.3 § 1
	pkt 5 w zał.3 § 1
	pkt 6 w zał.3 § 1
	pkt 7 w zał.3 § 1
	pkt 8 w zał.3 § 1
	pkt 9 w zał.3 § 1
	pkt 10 w zał.3 § 1
	pkt 11 w zał.3 § 1
	pkt 12 w zał.3 § 1
	pkt 13 w zał.3 § 1
	pkt 14 w zał.3 § 1
	pkt 15 w zał.3 § 1
	pkt 16 w zał.3 § 1
	pkt 17 w zał.3 § 1
	pkt 18 w zał.3 § 1
	pkt 19 w zał.3 § 1
	pkt 20 w zał.3 § 1
	pkt 21 w zał.3 § 1
	pkt 22 w zał.3 § 1
	pkt 23 w zał.3 § 1
	pkt 24 w zał.3 § 1
	pkt 25 w zał.3 § 1
	pkt 26 w zał.3 § 1
	pkt 27 w zał.3 § 1
	pkt 28 w zał.3 § 1
	pkt 29 w zał.3 § 1
	pkt 30 w zał.3 § 1
	pkt 31 w zał.3 § 1
	pkt 32 w zał.3 § 1
	pkt 33 w zał.3 § 1
	pkt 34 w zał.3 § 1
	pkt 35 w zał.3 § 1
	pkt 36 w zał.3 § 1
	pkt 37 w zał.3 § 1
	pkt 38 w zał.3 § 1
	pkt 39 w zał.3 § 1
	pkt 40 w zał.3 § 1
	pkt 41 w zał.3 § 1
	pkt 42 w zał.3 § 1
	pkt 43 w zał.3 § 1
	pkt 44 w zał.3 § 1
	pkt 45 w zał.3 § 1
	pkt 46 w zał.3 § 1
	pkt 47 w zał.3 § 1
	pkt 48 w zał.3 § 1
	pkt 49 w zał.3 § 1
	pkt 50 w zał.3 § 1
	pkt 51 w zał.3 § 1
	pkt 52 w zał.3 § 1
	pkt 53 w zał.3 § 1
	pkt 54 w zał.3 § 1
	pkt 55 w zał.3 § 1
	pkt 56 w zał.3 § 1
	pkt 57 w zał.3 § 1
	pkt 58 w zał.3 § 1
	pkt 59 w zał.3 § 1
	pkt 60 w zał.3 § 1
	pkt 61 w zał.3 § 1
	pkt 62 w zał.3 § 1
	pkt 63 w zał.3 § 1
	pkt 64 w zał.3 § 1
	pkt 65 w zał.3 § 1
	pkt 66 w zał.3 § 1
	pkt 67 w zał.3 § 1
	pkt 68 w zał.3 § 1
	pkt 69 w zał.3 § 1
	pkt 70 w zał.3 § 1
	pkt 71 w zał.3 § 1
	pkt 72 w zał.3 § 1
	pkt 73 w zał.3 § 1
	pkt 74 w zał.3 § 1
	pkt 75 w zał.3 § 1
	pkt 76 w zał.3 § 1
	pkt 77 w zał.3 § 1
	pkt 78 w zał.3 § 1
	pkt 79 w zał.3 § 1
	pkt 80 w zał.3 § 1
	pkt 81 w zał.3 § 1
	pkt 82 w zał.3 § 1
	pkt 83 w zał.3 § 1
	pkt 84 w zał.3 § 1
	pkt 85 w zał.3 § 1
	pkt 86 w zał.3 § 1
	pkt 87 w zał.3 § 1
	pkt 88 w zał.3 § 1
	pkt 89 w zał.3 § 1
	pkt 90 w zał.3 § 1
	pkt 91 w zał.3 § 1
	pkt 92 w zał.3 § 1
	pkt 93 w zał.3 § 1
	pkt 94 w zał.3 § 1
	pkt 95 w zał.3 § 1
	pkt 96 w zał.3 § 1
	pkt 97 w zał.3 § 1
	pkt 98 w zał.3 § 1
	pkt 99 w zał.3 § 1
	pkt 100 w zał.3 § 1
	pkt 101 w zał.3 § 1
	pkt 102 w zał.3 § 1
	pkt 103 w zał.3 § 1
	pkt 104 w zał.3 § 1
	pkt 105 w zał.3 § 1
	pkt 106 w zał.3 § 1
	pkt 107 w zał.3 § 1
	pkt 108 w zał.3 § 1
	pkt 109 w zał.3 § 1
	pkt 110 w zał.3 § 1
	pkt 111 w zał.3 § 1
	pkt 112 w zał.3 § 1
	pkt 113 w zał.3 § 1
	pkt 114 w zał.3 § 1
	pkt 115 w zał.3 § 1
	pkt 116 w zał.3 § 1
	pkt 117 w zał.3 § 1
	pkt 118 w zał.3 § 1
	pkt 119 w zał.3 § 1
	pkt 120 w zał.3 § 1
	pkt 121 w zał.3 § 1
	pkt 122 w zał.3 § 1
	pkt 123 w zał.3 § 1
	pkt 124 w zał.3 § 1
	pkt 125 w zał.3 § 1
	pkt 126 w zał.3 § 1
	pkt 127 w zał.3 § 1
	pkt 128 w zał.3 § 1
	pkt 129 w zał.3 § 1
	pkt 130 w zał.3 § 1
	pkt 131 w zał.3 § 1
	pkt 132 w zał.3 § 1
	pkt 133 w zał.3 § 1
	pkt 134 w zał.3 § 1
	pkt 135 w zał.3 § 1
	pkt 136 w zał.3 § 1
	pkt 137 w zał.3 § 1
	pkt 138 w zał.3 § 1
	pkt 139 w zał.3 § 1
	pkt 140 w zał.3 § 1
	pkt 141 w zał.3 § 1
	pkt 142 w zał.3 § 1
	pkt 143 w zał.3 § 1
	pkt 144 w zał.3 § 1
	pkt 145 w zał.3 § 1
	pkt 146 w zał.3 § 1
	pkt 147 w zał.3 § 1
	pkt 148 w zał.3 § 1
	pkt 149 w zał.3 § 1
	pkt 150 w zał.3 § 1
	pkt 151 w zał.3 § 1
	pkt 152 w zał.3 § 1
	pkt 153 w zał.3 § 1
	pkt 154 w zał.3 § 1
	pkt 155 w zał.3 § 1
	pkt 156 w zał.3 § 1
	pkt 157 w zał.3 § 1
	pkt 158 w zał.3 § 1
	pkt 159 w zał.3 § 1
	pkt 160 w zał.3 § 1
	pkt 161 w zał.3 § 1
	pkt 162 w zał.3 § 1
	pkt 163 w zał.3 § 1
	pkt 164 w zał.3 § 1
	pkt 165 w zał.3 § 1
	pkt 166 w zał.3 § 1
	pkt 167 w zał.3 § 1
	pkt 168 w zał.3 § 1
	pkt 169 w zał.3 § 1
	pkt 170 w zał.3 § 1
	pkt 171 w zał.3 § 1
	pkt 172 w zał.3 § 1
	pkt 173 w zał.3 § 1
	pkt 174 w zał.3 § 1
	pkt 175 w zał.3 § 1
	pkt 176 w zał.3 § 1
	pkt 177 w zał.3 § 1
	pkt 178 w zał.3 § 1
	pkt 179 w zał.3 § 1
	pkt 180 w zał.3 § 1
	pkt 181 w zał.3 § 1
	pkt 182 w zał.3 § 1
	pkt 183 w zał.3 § 1
	pkt 184 w zał.3 § 1
	pkt 185 w zał.3 § 1
	pkt 186 w zał.3 § 1
	pkt 187 w zał.3 § 1
	pkt 188 w zał.3 § 1
	pkt 189 w zał.3 § 1
	pkt 190 w zał.3 § 1
	pkt 191 w zał.3 § 1
	pkt 192 w zał.3 § 1
	pkt 193 w zał.3 § 1
	pkt 194 w zał.3 § 1
	pkt 195 w zał.3 § 1
	pkt 196 w zał.3 § 1
	pkt 197 w zał.3 § 1
	pkt 198 w zał.3 § 1
	pkt 199 w zał.3 § 1
	pkt 200 w zał.3 § 1
	pkt 201 w zał.3 § 1
	pkt 202 w zał.3 § 1
	pkt 203 w zał.3 § 1
	pkt 204 w zał.3 § 1
	pkt 205 w zał.3 § 1
	pkt 206 w zał.3 § 1
	pkt 207 w zał.3 § 1
	pkt 208 w zał.3 § 1
	pkt 209 w zał.3 § 1
	pkt 210 w zał.3 § 1
	pkt 211 w zał.3 § 1
	pkt 212 w zał.3 § 1
	pkt 213 w zał.3 § 1
	pkt 214 w zał.3 § 1
	pkt 215 w zał.3 § 1
	pkt 216 w zał.3 § 1
	pkt 217 w zał.3 § 1
	pkt 218 w zał.3 § 1
	pkt 219 w zał.3 § 1
	pkt 220 w zał.3 § 1
	pkt 221 w zał.3 § 1
	pkt 222 w zał.3 § 1
	pkt 223 w zał.3 § 1
	pkt 224 w zał.3 § 1
	pkt 225 w zał.3 § 1
	pkt 226 w zał.3 § 1
	pkt 227 w zał.3 § 1
	pkt 228 w zał.3 § 1
	pkt 229 w zał.3 § 1
	pkt 230 w zał.3 § 1
	pkt 231 w zał.3 § 1
	pkt 232 w zał.3 § 1
	pkt 233 w zał.3 § 1
	pkt 234 w zał.3 § 1
	pkt 235 w zał.3 § 1
	pkt 236 w zał.3 § 1
	pkt 237 w zał.3 § 1
	pkt 238 w zał.3 § 1
	pkt 239 w zał.3 § 1
	pkt 240 w zał.3 § 1
	pkt 241 w zał.3 § 1
	pkt 242 w zał.3 § 1
	pkt 243 w zał.3 § 1
	pkt 244 w zał.3 § 1
	pkt 245 w zał.3 § 1
	pkt 246 w zał.3 § 1
	pkt 247 w zał.3 § 1
	pkt 248 w zał.3 § 1
	pkt 249 w zał.3 § 1
	pkt 250 w zał.3 § 1
	pkt 251 w zał.3 § 1
	pkt 252 w zał.3 § 1
	pkt 253 w zał.3 § 1
	pkt 254 w zał.3 § 1
	pkt 255 w zał.3 § 1
	pkt 256 w zał.3 § 1
	pkt 257 w zał.3 § 1
	pkt 258 w zał.3 § 1
	pkt 259 w zał.3 § 1
	pkt 260 w zał.3 § 1
	pkt 261 w zał.3 § 1
	pkt 262 w zał.3 § 1
	pkt 263 w zał.3 § 1
	pkt 264 w zał.3 § 1
	pkt 265 w zał.3 § 1
	pkt 266 w zał.3 § 1
	pkt 267 w zał.3 § 1
	pkt 268 w zał.3 § 1
	pkt 269 w zał.3 § 1
	pkt 270 w zał.3 § 1
	pkt 271 w zał.3 § 1
	pkt 272 w zał.3 § 1
	pkt 273 w zał.3 § 1
	pkt 274 w zał.3 § 1
	pkt 275 w zał.3 § 1
	pkt 276 w zał.3 § 1
	pkt 277 w zał.3 § 1
	pkt 278 w zał.3 § 1
	pkt 279 w zał.3 § 1
	pkt 280 w zał.3 § 1
	pkt 281 w zał.3 § 1
	pkt 282 w zał.3 § 1
	pkt 283 w zał.3 § 1
	pkt 284 w zał.3 § 1
	pkt 285 w zał.3 § 1
	pkt 286 w zał.3 § 1
	pkt 287 w zał.3 § 1
	pkt 288 w zał.3 § 1
	pkt 289 w zał.3 § 1
	pkt 290 w zał.3 § 1
	pkt 291 w zał.3 § 1
	pkt 292 w zał.3 § 1
	pkt 293 w zał.3 § 1
	pkt 294 w zał.3 § 1
	pkt 295 w zał.3 § 1
	pkt 296 w zał.3 § 1
	pkt 297 w zał.3 § 1
	pkt 298 w zał.3 § 1
	pkt 299 w zał.3 § 1
	pkt 300 w zał.3 § 1
	pkt 301 w zał.3 § 1
	pkt 302 w zał.3 § 1
	pkt 303 w zał.3 § 1
	pkt 304 w zał.3 § 1
	pkt 305 w zał.3 § 1
	pkt 306 w zał.3 § 1
	pkt 307 w zał.3 § 1
	pkt 308 w zał.3 § 1
	pkt 309 w zał.3 § 1
	pkt 310 w zał.3 § 1
	pkt 311 w zał.3 § 1
	pkt 312 w zał.3 § 1
	pkt 313 w zał.3 § 1
	pkt 314 w zał.3 § 1
	pkt 315 w zał.3 § 1
	pkt 316 w zał.3 § 1
	pkt 317 w zał.3 § 1
	pkt 318 w zał.3 § 1
	pkt 319 w zał.3 § 1
	pkt 320 w zał.3 § 1
	pkt 321 w zał.3 § 1
	pkt 322 w zał.3 § 1
	pkt 323 w zał.3 § 1
	pkt 324 w zał.3 § 1
	pkt 325 w zał.3 § 1
	pkt 326 w zał.3 § 1
	pkt 327 w zał.3 § 1
	pkt 328 w zał.3 § 1
	pkt 329 w zał.3 § 1
	pkt 330 w zał.3 § 1
	pkt 331 w zał.3 § 1
	pkt 332 w zał.3 § 1
	pkt 333 w zał.3 § 1
	pkt 334 w zał.3 § 1
	pkt 335 w zał.3 § 1
	pkt 336 w zał.3 § 1
	pkt 337 w zał.3 § 1
	pkt 338 w zał.3 § 1
	pkt 339 w zał.3 § 1
	pkt 340 w zał.3 § 1
	pkt 341 w zał.3 § 1
	pkt 342 w zał.3 § 1
	pkt 343 w zał.3 § 1
	pkt 344 w zał.3 § 1
	pkt 345 w zał.3 § 1
	pkt 346 w zał.3 § 1
	pkt 347 w zał.3 § 1
	pkt 348 w zał.3 § 1
	pkt 349 w zał.3 § 1
	pkt 350 w zał.3 § 1
	pkt 351 w zał.3 § 1
	pkt 352 w zał.3 § 1
	pkt 353 w zał.3 § 1
	pkt 354 w zał.3 § 1
	pkt 355 w zał.3 § 1
	pkt 356 w zał.3 § 1
	pkt 357 w zał.3 § 1
	pkt 358 w zał.3 § 1
	pkt 359 w zał.3 § 1
	pkt 360 w zał.3 § 1
	pkt 361 w zał.3 § 1
	pkt 362 w zał.3 § 1
	pkt 363 w zał.3 § 1
	pkt 364 w zał.3 § 1
	pkt 365 w zał.3 § 1
	pkt 366 w zał.3 § 1
	pkt 367 w zał.3 § 1
	pkt 368 w zał.3 § 1
	pkt 369 w zał.3 § 1
	pkt 370 w zał.3 § 1
	pkt 371 w zał.3 § 1
	pkt 372 w zał.3 § 1
	pkt 373 w zał.3 § 1
	pkt 374 w zał.3 § 1
	pkt 375 w zał.3 § 1
	pkt 376 w zał.3 § 1
	pkt 377 w zał.3 § 1
	pkt 378 w zał.3 § 1
	pkt 379 w zał.3 § 1
	pkt 380 w zał.3 § 1
	pkt 381 w zał.3 § 1
	pkt 382 w zał.3 § 1
	pkt 383 w zał.3 § 1
	pkt 384 w zał.3 § 1
	pkt 385 w zał.3 § 1
	pkt 386 w zał.3 § 1
	pkt 387 w zał.3 § 1
	pkt 388 w zał.3 § 1
	pkt 389 w zał.3 § 1
	pkt 390 w zał.3 § 1
	pkt 391 w zał.3 § 1
	pkt 392 w zał.3 § 1
	pkt 393 w zał.3 § 1
	pkt 394 w zał.3 § 1
	pkt 395 w zał.3 § 1
	pkt 396 w zał.3 § 1
	pkt 397 w zał.3 § 1
	pkt 398 w zał.3 § 1
	pkt 399 w zał.3 § 1
	pkt 400 w zał.3 § 1
	pkt 401 w zał.3 § 1
	pkt 402 w zał.3 § 1
	pkt 403 w zał.3 § 1
	pkt 404 w zał.3 § 1
	pkt 405 w zał.3 § 1
	pkt 406 w zał.3 § 1
	pkt 407 w zał.3 § 1
	pkt 408 w zał.3 § 1
	pkt 409 w zał.3 § 1
	pkt 410 w zał.3 § 1
	pkt 411 w zał.3 § 1
	pkt 412 w zał.3 § 1
	pkt 413 w zał.3 § 1
	pkt 414 w zał.3 § 1
	pkt 415 w zał.3 § 1
	pkt 416 w zał.3 § 1
	pkt 417 w zał.3 § 1
	pkt 418 w zał.3 § 1
	pkt 419 w zał.3 § 1
	pkt 420 w zał.3 § 1
	pkt 421 w zał.3 § 1
	pkt 422 w zał.3 § 1
	pkt 423 w zał.3 § 1
	pkt 424 w zał.3 § 1
	pkt 425 w zał.3 § 1
	pkt 426 w zał.3 § 1
	pkt 427 w zał.3 § 1
	pkt 428 w zał.3 § 1
	pkt 429 w zał.3 § 1
	pkt 430 w zał.3 § 1
	pkt 431 w zał.3 § 1
	pkt 432 w zał.3 § 1
	pkt 433 w zał.3 § 1
	pkt 434 w zał.3 § 1
	pkt 435 w zał.3 § 1
	pkt 436 w zał.3 § 1
	pkt 437 w zał.3 § 1
	pkt 438 w zał.3 § 1
	pkt 439 w zał.3 § 1
	pkt 440 w zał.3 § 1
	pkt 441 w zał.3 § 1
	pkt 442 w zał.3 § 1
	pkt 443 w zał.3 § 1
	pkt 444 w zał.3 § 1
	pkt 445 w zał.3 § 1
	pkt 446 w zał.3 § 1
	pkt 447 w zał.3 § 1
	pkt 448 w zał.3 § 1
	pkt 449 w zał.3 § 1
	pkt 450 w zał.3 § 1
	pkt 451 w zał.3 § 1
	pkt 452 w zał.3 § 1
	pkt 453 w zał.3 § 1
	pkt 454 w zał.3 § 1
	pkt 455 w zał.3 § 1
	pkt 456 w zał.3 § 1
	pkt 457 w zał.3 § 1
	pkt 458 w zał.3 § 1
	pkt 459 w zał.3 § 1
	pkt 460 w zał.3 § 1
	pkt 461 w zał.3 § 1
	pkt 462 w zał.3 § 1
	pkt 463 w zał.3 § 1
	pkt 464 w zał.3 § 1
	pkt 465 w zał.3 § 1
	pkt 466 w zał.3 § 1
	pkt 467 w zał.3 § 1
	pkt 468 w zał.3 § 1
	pkt 469 w zał.3 § 1
	pkt 470 w zał.3 § 1
	pkt 471 w zał.3 § 1
	pkt 472 w zał.3 § 1
	pkt 473 w zał.3 § 1
	pkt 474 w zał.3 § 1
	pkt 475 w zał.3 § 1
	pkt 476 w zał.3 § 1
	pkt 477 w zał.3 § 1
	pkt 478 w zał.3 § 1
	pkt 479 w zał.3 § 1
	pkt 480 w zał.3 § 1
	pkt 481 w zał.3 § 1
	pkt 482 w zał.3 § 1
	pkt 483 w zał.3 § 1
	pkt 484 w zał.3 § 1
	pkt 485 w zał.3 § 1
	pkt 486 w zał.3 § 1
	pkt 487 w zał.3 § 1
	pkt 488 w zał.3 § 1
	pkt 489 w zał.3 § 1
	pkt 490 w zał.3 § 1
	pkt 491 w zał.3 § 1
	pkt 492 w zał.3 § 1
	pkt 493 w zał.3 § 1
	pkt 494 w zał.3 § 1
	pkt 495 w zał.3 § 1
	pkt 496 w zał.3 § 1
	pkt 497 w zał.3 § 1
	pkt 498 w zał.3 § 1
	pkt 499 w zał.3 § 1
	pkt 500 w zał.3 § 1
	pkt 501 w zał.3 § 1
	pkt 502 w zał.3 § 1
	pkt 503 w zał.3 § 1
	pkt 504 w zał.3 § 1
	pkt 505 w zał.3 § 1
	pkt 506 w zał.3 § 1
	pkt 507 w zał.3 § 1
	pkt 508 w zał.3 § 1
	pkt 509 w zał.3 § 1
	pkt 510 w zał.3 § 1
	pkt 511 w zał.3 § 1
	pkt 512 w zał.3 § 1
	pkt 513 w zał.3 § 1
	pkt 514 w zał.3 § 1
	pkt 515 w zał.3 § 1
	pkt 516 w zał.3 § 1
	pkt 517 w zał.3 § 1
	pkt 518 w zał.3 § 1
	pkt 519 w zał.3 § 1
	pkt 520 w zał.3 § 1
	pkt 521 w zał.3 § 1
	pkt 522 w zał.3 § 1
	pkt 523 w zał.3 § 1
	pkt 524 w zał.3 § 1
	pkt 525 w zał.3 § 1
	pkt 526 w zał.3 § 1
	pkt 527 w zał.3 § 1
	pkt 528 w zał.3 § 1
	pkt 529 w zał.3 § 1
	pkt 530 w zał.3 § 1
	pkt 531 w zał.3 § 1
	pkt 532 w zał.3 § 1
	pkt 533 w zał.3 § 1
	pkt 534 w zał.3 § 1
	pkt 535 w zał.3 § 1
	pkt 536 w zał.3 § 1
	pkt 537 w zał.3 § 1
	pkt 538 w zał.3 § 1
	pkt 539 w zał.3 § 1
	pkt 540 w zał.3 § 1
	pkt 541 w zał.3 § 1
	pkt 542 w zał.3 § 1
	pkt 543 w zał.3 § 1
	pkt 544 w zał.3 § 1
	pkt 545 w zał.3 § 1
	pkt 546 w zał.3 § 1
	pkt 547 w zał.3 § 1
	pkt 548 w zał.3 § 1
	pkt 549 w zał.3 § 1
	pkt 550 w zał.3 § 1
	pkt 551 w zał.3 § 1
	pkt 552 w zał.3 § 1
	pkt 553 w zał.3 § 1
	pkt 554 w zał.3 § 1
	pkt 555 w zał.3 § 1
	pkt 556 w zał.3 § 1
	pkt 557 w zał.3 § 1
	pkt 558 w zał.3 § 1
	pkt 559 w zał.3 § 1
	pkt 560 w zał.3 § 1
	pkt 561 w zał.3 § 1
	pkt 562 w zał.3 § 1
	pkt 563 w zał.3 § 1
	pkt 564 w zał.3 § 1
	pkt 565 w zał.3 § 1
	pkt 566 w zał.3 § 1
	pkt 567 w zał.3 § 1
	pkt 568 w zał.3 § 1
	pkt 569 w zał.3 § 1
	pkt 570 w zał.3 § 1
	pkt 571 w zał.3 § 1
	pkt 572 w zał.3 § 1
	pkt 573 w zał.3 § 1
	pkt 574 w zał.3 § 1
	pkt 575 w zał.3 § 1
	pkt 576 w zał.3 § 1
	pkt 577 w zał.3 § 1
	pkt 578 w zał.3 § 1
	pkt 579 w zał.3 § 1
	pkt 580 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 2
	pkt 2 w zał.3 § 2
	pkt 3 w zał.3 § 2
	pkt 4 w zał.3 § 2
	pkt 5 w zał.3 § 2
	pkt 6 w zał.3 § 2
	pkt 7 w zał.3 § 2
	pkt 8 w zał.3 § 2
	pkt 9 w zał.3 § 2
	pkt 10 w zał.3 § 2
	pkt 11 w zał.3 § 2
	pkt 12 w zał.3 § 2
	pkt 13 w zał.3 § 2
	pkt 14 w zał.3 § 2
	pkt 15 w zał.3 § 2
	pkt 16 w zał.3 § 2
	pkt 17 w zał.3 § 2
	pkt 18 w zał.3 § 2
	pkt 19 w zał.3 § 2
	pkt 20 w zał.3 § 2
	pkt 21 w zał.3 § 2
	pkt 22 w zał.3 § 2
	pkt 23 w zał.3 § 2
	pkt 24 w zał.3 § 2
	pkt 25 w zał.3 § 2
	pkt 26 w zał.3 § 2
	pkt 27 w zał.3 § 2
	pkt 28 w zał.3 § 2




